

## Solemate ApS

Tingskiftevej 2, 2900 Hellerup

CVR-nr. 37 19 59 79

### Årsrapport

**1. maj 2020 - 30. april 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Solemate ApS Tingskiftevej 2 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 37 19 59 79
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Direktion</b>	Allan Gutkin, Direktør Louise Randeris Volder, Direktør
<b>Revisor</b>	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Gardenia Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af modesko samt hvad der accessorisk måtte høre til.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -5.000 mod -2.161 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter årets udløb er det besluttet at opløse selskabet pr. 30/9-2021. Selskabet er pt. uden aktivitet og har modtaget henstand på afviklingen af selskabets gæld.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Andre eksterne omkostninger	-5.000	11.787
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-5.000</b>	<b>11.787</b>
2 Personaleomkostninger	0	-1.420
Øvrige finansielle omkostninger	0	-12.528
<b>Resultat før skat</b>	<b>-5.000</b>	<b>-2.161</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-5.000</b>	<b>-2.161</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-5.000	-2.161
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-5.000</b>	<b>-2.161</b>



**Balance 30. april**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-1.537.681	-1.532.681
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.487.681</b>	<b>-1.482.681</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	747.503	747.503
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	127.994	127.994
Anden gæld	612.184	607.184
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.487.681	1.482.681
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.487.681</b>	<b>1.482.681</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**1 Usikkerhed om going concern**

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Der er indhentet tilbagetrædelseserklæring fra Allan Gutkin hvor der gives henstand på afviklingen af selskabets gæld frem til 1 maj 2022.

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>1.420</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>1.420</b></u>